
延岡駅

マックス
バリュ
岡富店

石内医院

ｻﾝﾌﾚｯｼｭむしか

マルイチ大門店

大崎整形外科

⽬印は
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停留所
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が⽬印が⽬印が⽬印が⽬印

荒浦荒浦
安井小跡安井小跡

川口川口

中東海中東海

奥東海奥東海

水尻水尻

東海東海

那智入口那智入口

無鹿バイパス前無鹿バイパス前

漁村センター前漁村センター前

防災倉庫前防災倉庫前
大門大門

クラブ前クラブ前

レーヨン前レーヨン前

神戸町神戸町

⾏き⾏き⾏き

帰り帰り帰り

安井・神⼾〜レーヨン線安井・神⼾〜レーヨン線安井・神⼾〜レーヨン線
路線バス(宮崎交通㈱)路線バス(宮崎交通㈱)路線バス(宮崎交通㈱)
最寄りの施設最寄りの施設最寄りの施設

［凡 例］［凡 例］［凡 例］

フリー乗降区間（点線部）
荒浦～東海は、
道路上で手を挙げ
れば乗降できます

１乗⾞１００円（中学⽣以下は無料）１乗⾞１００円（中学⽣以下は無料）

○停留所の前で運転⼿から⾒えるようにお待ちください。
○満員の場合は追加で運⾏しますので停留所でお待ちください。
○道路事情や天候等により、遅延・運休する場合があります。

利⽤料⾦

注意事項
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⾏きは降⾞のみ
帰りは乗⾞のみ
⾏きは降⾞のみ
帰りは乗⾞のみ
⾏きは降⾞のみ
帰りは乗⾞のみ

フリー乗降区間（   ）
道路上で⼿を挙げれば停留所以外でも乗降できます

フリー乗降区間（   ）
道路上で⼿を挙げれば停留所以外でも乗降できます

フリー乗降区間（   ）
道路上で⼿を挙げれば停留所以外でも乗降できます

乗合タクシーさわやか号乗合タクシーさわやか号
（令和７年１０⽉３⽇現在）（令和７年１０⽉３⽇現在）

運⾏⽇運⾏⽇ 毎週毎週 ⽕・⾦ 曜⽇運⾏曜⽇運⾏
安井・神⼾〜
  レーヨン線
安井・神⼾〜
  レーヨン線
安井・神⼾〜
  レーヨン線



荒浦荒浦

安井小跡安井小跡

漁村センター前漁村センター前

神戸町神戸町

防災倉庫前防災倉庫前

川口川口

中東海中東海

奥東海奥東海

クラブ前クラブ前

水尻水尻

東海東海

那智入口那智入口

無鹿バイパス入口無鹿バイパス入口

大門大門

レーヨン前レーヨン前

8:078:07

8:098:09

8:108:10

8:168:16

8:178:17

8:278:27

8:288:28

8:298:29

8:308:30

8:318:31

8:328:32

8:348:34

8:388:38

8:408:40

8:468:46

レーヨン前レーヨン前

大門大門

無鹿ﾊﾞｲﾊﾟｽ入口無鹿ﾊﾞｲﾊﾟｽ入口

那智入口那智入口

東海東海

水尻水尻

クラブ前クラブ前

奥東海奥東海

中東海中東海

川口川口

防災倉庫前防災倉庫前

神戸町神戸町

漁村センター前漁村センター前

安井小跡安井小跡

荒浦荒浦

12:3012:30

12:3612:36

12:3812:38

12:4212:42

12:4412:44

12:4512:45

12:4612:46

12:4712:47

12:4812:48

12:4912:49

12:5912:59

13:0013:00

13:0613:06

13:0713:07

13:0913:09バス乗り継ぎバス乗り継ぎバス乗り継ぎ

バス乗り継ぎバス乗り継ぎバス乗り継ぎ

曜　日曜　日曜　日

停留所名停留所名停留所名 １便１便１便

毎週火・金毎週火・金毎週火・金

２便２便２便

毎週火・金毎週火・金毎週火・金曜　日曜　日曜　日

停留所名停留所名停留所名

行き〈レーヨン前 方面〉行き〈レーヨン前 方面〉行き〈レーヨン前 方面〉 帰り〈荒浦・神戸町 方面〉帰り〈荒浦・神戸町 方面〉帰り〈荒浦・神戸町 方面〉
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路線バス乗り継ぎ時刻表路線バス乗り継ぎ時刻表路線バス乗り継ぎ時刻表 路線バス乗り継ぎ時刻表路線バス乗り継ぎ時刻表路線バス乗り継ぎ時刻表

南延岡南延岡南延岡
延岡駅・

イオン延岡
延岡駅・

イオン延岡
延岡駅・

イオン延岡
延岡駅・

イオン延岡
延岡駅・

イオン延岡
延岡駅・

イオン延岡
8：518：518：51

終点終点終点経由地経由地経由地 発車時刻発車時刻発車時刻

バスに
乗り継ぎ
バスに
乗り継ぎ
バスに
乗り継ぎ

レーヨン前レーヨン前レーヨン前 11：5711：5711：57

終点終点終点経由地経由地経由地 到着時刻到着時刻到着時刻

バスから
乗り継ぎ
バスから
乗り継ぎ
バスから
乗り継ぎ

路線バスへの乗り継ぎは路線バスへの乗り継ぎは
「レーヨン前」が便利です「レーヨン前」が便利です

安井・神戸～レーヨン線の時刻表（令和7年10月３日現在）安井・神戸～レーヨン線の時刻表（令和7年10月３日現在）安井・神戸～レーヨン線の時刻表（令和7年10月３日現在）

お問合せ先お問合せ先お問合せ先 延岡市役所　地域・離島・交通政策課　　　  0982-22-7039延岡市役所　地域・離島・交通政策課　　　  0982-22-7039延岡市役所　地域・離島・交通政策課　　　  0982-22-7039


